
Data, 02/05/2022 - 19:01 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 3BFD4AF3328DAAA77627B1C76A93073BEC3519B2

Frontespizio Allegato : 07A7B6584303B031B578A89781CD4C1407BB97BD

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
02/05/2022 50 7 15

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
60

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 257021A1505684C8D2FC98DC425FD7C0B2543238

Regolamento UE n. 1308/2013 - PNS Vino Misura Investimenti 2021/2022- Modifica e scorrimento
graduatoria di finanziabilita' di cui al DDR n.  53 del 17 marzo 2022 (con allegato)



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. Ansanelli Claudio 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

60 02/05/2022 7 15 
 

Oggetto:  

Regolamento UE n. 1308/2013 - PNS Vino Misura Investimenti 2021/2022- Modifica e 

scorrimento graduatoria di finanziabilita' di cui al DDR n.  53 del 17 marzo 2022 (con allegato) 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE

PREMESSO  che con Decreto Dirigenziale Regionale n. 53 del 17 marzo 2022 è stata approvata la
graduatoria  unica  regionale  di  merito  relativa  a  numero  84  domande  di  sostegno  della  Misura
Investimenti del PNS Vino per la campagna vitivinicola 2021/2022, riportata nell’elenco allegato A del
medesimo provvedimento, contenente le domande immediatamente finanziabili dalla posizione numero
1 alla posizione numero 63, in ragione delle risorse finanziarie disponibili alla data di approvazione del
decreto;

CONSIDERATO che la graduatoria di cui al citato DDR n. 53/2022 comprendeva, tra l’altro, tre domande
ammesse con riserva, riportate alle posizioni numero 30, 33 e 76 della graduatoria, la cui finanziabilità è
stata  subordinata,  all’esito  dei  procedimenti  amministrativi  da  parte  degli  STP  territorialmente
competenti, conclusisi positivamente alla data del presente provvedimento, nonché alla disponibilità di
risorse per la domanda in posizione numero 76 della graduatoria;

PRESO  ATTO  della  comunicazione  di  ammissibilità pervenuta  dalla  UOD  50.07.22  con  nota  del
07.04.2022  prot.  n.  188823  relativa  alla  Domanda  di  sostegno  n.  25670011805  -  Russo  Marcella,
precedentemente non comunicata, che quindi va integrata nella graduatoria di merito delle domande
ammesse.

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la graduatoria di cui al DDR n. 53 del 17.03.2022, sostituendo
l’allegato A del medesimo provvedimento comprendente numero 84 domande ammesse ed ammesse
con riserva, con l’allegato A1, che forma parte integrante del presente provvedimento, comprendente
numero 85 domande ammesse.

DATO ATTO che
- a fronte della  dotazione finanziaria  assegnata  alla  Misura  Investimenti  nell’esercizio  finanziario

2022 con DM n. 115575 dell’11 marzo 2021 di euro 1.814.940,00, è stata messa a bando 2022 la
somma di  euro  1.732.059,09,  in  quanto  è  stata  accantonata  la  somma di  euro  82.880,91 da
destinare al  pagamento di  una domanda Investimenti  biennali  2020,  sei  domande Investimenti
biennali 2021 che dovranno presentare domanda di saldo entro il 15 luglio 2022 e di una domanda
annuale 2021 non liquidata nell’esercizio finanziario di competenza;

- ai fini della graduatoria regionale, la suddetta dotazione di euro 1.732.059,09 è stata elevata ad
euro  1.812.059,09,  in  quanto  sono  stati  trasferiti  euro  80.000,00  dalla  dotazione  della  Misura
Promozione vini Paesi terzi 2021/2021 alla Misura Investimenti 2022.

CONSIDERATO che alla data del presente provvedimento, stante numerose comunicazioni di rinuncia
ed a seguito  di  conclusione delle  verifiche sul  DURC da parte degli  STP relativamente alla Misura
Ristrutturazione e Riconversione Vigneti, risulta una economia di risorse su questa Misura pari ad euro
172.586,13, nonché ulteriori risorse residue a valere sulla Misura Promozione per euro 127.378,74, per
una somma complessiva di  euro 299.964,87,  che possono essere trasferite  alla Misura Investimenti
2022 ai fini dello scorrimento della finanziabilità.

CONSIDERATO  inoltre, che dal monitoraggio della spesa relativa ai collaudi dei saldi delle domande
RRV con pagamento anticipato delle campagne 2018, 2019 e 2020, risulta proposta ed approvata in
elenchi pagamento SIAN una spesa per l’esercizio finanziario 2022 di  euro 207.706 a fronte di una
somma accantonata di euro 850.000 a valere sul budget 2022 della Misura RRV.

PRESO ATTO delle richieste di ammodernamento delle attrezzature vitivinicole provenienti dalla filiera e
delle  ulteriori  domande  relativa  alla  Misura  Investimenti  2022  ammesse  ma  non  finanziate  per
esaurimento delel risorse disponibili.

RITENUTO OPPORTUNO, anche ai fini della performance di spesa dei Fondi UE 2022, di trasferire alla
Misura Investimenti, oltre alle suddette economie per euro 299.964,87, ulteriori euro 394.563,94 dalla



dotazione della Misura RRV, elevando la dotazione disponibile alla data del presente provvedimento per
la  Misura  Investimenti  ad  euro  2.506.587,90,  consentendo  la  finanziabilità  della  domanda  n.
25670011805 di cui alla suddetta comunicazione pervenuta dalla UOD 50.07.22, nonché lo scorrimento
di finanziabilità delle domande inserite nella graduatoria di merito di cui al DDR n. 53 del 17.03.2022,
dalla posizione numero 65 alla posizione numero 85 dell’allegato A1 che forma parte integrante del
presente provvedimento.
 
PRECISATO che:

- la finanziabilità delle domande e il successivo inserimento negli elenchi di liquidazione da inviare
all’Organismo Pagatore AGEA, sarà comunque subordinata al regolare rilascio delle domande di
saldo,  nonché all’esito  istruttorio  delle stesse da parte dei Servizi  Territoriali  Provinciali,  con la
verifica della regolarità di tutti i requisiti previsti dalle Circolari dell’Organismo Pagatore AGEA e
dalle Disposizioni Regionali di Attuazione della Misura;

- le  domande non finanziate  nel  corrente  esercizio  finanziario  non saranno ritenute  valide  per  i
successivi esercizi finanziari e gli interessati devono presentare una nuova domanda di sostegno;

- i lavori di investimento, per le domande finanziate annuali, devono concludersi entro il 31 agosto
2022, termine di presentazione/rilascio anche della domanda informatica di pagamento del saldo
sul portale SIAN, a pena di decadenza;

- i beneficiari sono responsabili della corretta realizzazione dei progetti e di tutto quanto sottoscritto
in domanda di aiuto e di pagamento, incluso il c/c indicato in domanda pagamento che, in caso di
modifica non dipendente dalla volontà del beneficiario, dovrà essere tempestivamente comunicato
all’STP competente e risultare correttamente validato nel fascicolo Aziendale;

- nel caso non sussistano cause di  forza maggiore, se un progetto non realizzato nel rispetto di
quanto ammesso al  sostegno, si  applicano le riduzioni e le penali di  cui  all’art  2 del Reg.  UE
2021/374 che modifica l’art. 54 del Reg. UE 2017/1149; 

- è ammessa la cumulabilità delle agevolazioni nazionali fiscali  "credito di imposta" con i contributi
UE previsti per la misura Investimenti ma nel rispetto della percentuale di aliquota UE con la quale
viene calcolato il contributo comunitario, pertanto, la cumulabilità, tra credito di imposta e contributo
comunitario,  non deve superare il  limite massimo del 50% previsto per il  sostegno alla misura
Investimenti.

TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione Regionale condurre la propria azione alla piena
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra indicate. 

VISTO: 
- l’art. 66 dello Statuto della Regione Campania approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009;
- il decreto legislativo del 14/03/2013 n. 33, come modificato dal D. lgs del 25/058/2016, n. 97, ed

in particolare, gli articoli 26 e 27 riguardanti, rispettivamente, gli obblighi di pubblicazione degli
atti  di  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  attribuzione  di  vantaggi  economici  a
persone fisiche ed enti pubblici e privati e gli obblighi di pubblicazione dell'elenco dei soggetti
beneficiari;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal referente per l’OCM vino della UOD 500715

DECRETA

Per i motivi richiamati in narrativa che qui si intendono integralmente riportati

1. di rettificare la graduatoria unica regionale di merito relativa alla Misura Investimenti del PNS
Vino per la campagna vitivinicola 2021/2022 di cui all’allegato A del DDR n. 53 del 17.03.2022,
sostituendola  con  la  graduatoria  di  cui  all’allegato  A1  che  costituisce  parte  integrante  del
presente  provvedimento, comprendente  le  domande  ammesse  dalla  posizione  numero  1
(SOCIETÀ AGRICOLA SANTIMARTINI SRL.) alla posizione n. 85 (CANTINE REA SRL);



2. di rendere finanziabili, le tre domande ammesse con riserva e riportate alle posizioni numero 30,
33 e 76 della graduatoria di cui al DDR n. 53 del 17.03.2022, a seguito della conclusione positiva
dei procedimenti amministrativi da parte degli STP territorialmente competenti;

3. di trasferire ulteriori risorse per euro 394.563,94 alla dotazione 2022 della Misura Investimenti,
elevando  quindi  la  dotazione  disponibile  alla  data  del  presente  provvedimento  ad  euro
2.506.587,90, consentendo la finanziabilità della domanda n. 25670011805 - Russo Marcella il
cui esito è stato reso noto dalla UOD 50.07.22 con nota del 07.04.2022 prot. n. 188823, nonché
lo  scorrimento  della  finanziabilità  delle  domande  dalla  posizione  numero  65  alla  posizione
numero 85 dell’allegato A1 del presente provvedimento;

4. di  ribadire  che  le  domande  non  finanziate  nel  corrente  esercizio  finanziario  non  sono
automaticamente ammesse per i successivi esercizi finanziari e gli interessati devono presentare
una nuova domanda di sostegno;

5. di confermare che il termine per la conclusione dei lavori di Investimento, per le domande annuali
finanziate, è fissato al 31 agosto 2022, termine entro il quale deve essere presentata/rilasciata la
domanda informatica di pagamento a saldo sul portale SIAN;

6. di consentire, per le domande rese finanziabili  con il  presente provvedimento, dalla posizione
numero 65 alla posizione numero 85 la presentazione per il tramite di un CAA e sull’applicativo
SIAN della domanda di rinuncia senza motivazione, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione
del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, a valere di notifica
della comunicazione di finanziabilità. Successivamente alla notifica della finanziabilità saranno
accettate, senza penali, solo rinunce in presenza di cause di forza maggiore;

7. di ribadire che i beneficiari sono responsabili della corretta realizzazione dei progetti e di tutto
quanto sottoscritto  in domanda di  aiuto e di  pagamento e che,  in  assenza di  cause di  forza
maggiore,  in  caso di  progetto non realizzato  nel  rispetto di  quanto ammesso al  sostegno,  si
applicano le riduzioni e le penali di cui all’art 2 del Reg. UE 2021/374 che modifica l’art. 54 del
Reg. UE 2017/1149;

8. di dare atto che per il presente provvedimento, limitatamente alle domande rese finanziabili con il
medesimo, sussistono gli obblighi di trasparenza ai sensi dell’articolo 26 comma 2 e dell’articolo
27 del D. lgs 33/2013 per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e
per l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati;

9. di inviare il presente provvedimento:
- all’Assessore all’Agricoltura;
- ai Servizi Territoriali Provinciali per le attività di competenza;
- Allo Staff 50.07.93 per la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Assessorato all’Agricoltura a

valere come notifica agli interessati;
- all'UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale - BURC - per la pubblicazione a

valere di notifica.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR, o, in alternativa, ricorso straordinario
al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania

F.to Ansanelli



Prov.
Codice a barre 

DdS
Partita IVA RAGIONE SOCIALE Rappresentante Legale

Spesa

Richiesta 

€

Contributo

Richiesto

€

Spesa 

Ammessa 

€ 

Contributo 

Ammesso 

€ 

Punti
Contribut

o triennio

1 BN 25670008819 01206990622 SOCIETÀ AGRICOLA SANTIMARTINI SRL FRANCO MARIA ASSUNTA 77.780,63 38.890,32 76.539,94 38.269,97 80 NO

2 AV 25670010047 02766030643 FINK SARA 75.114,92 37.557,47 75.114,92 37.557,47 80 NO
3 BN 25670013157 01561370626 FAPPIANO MARIO 79.948,60 39.974,30 79.172,40 39.582,20 80 NO
4 BN 25670003737 01763800636 TECNOAGRICOLA SRL ZECCHINA PAOLA 76.507,64 38.253,82 75.764,84 37.882,42 75 NO
5 BN 25670010484 01700180621 CLEMENTE RICCARDO 39.841,43 19.920,72 39.454,62 19.727,31 70 NO
6 SA 25670006615 05114600652 ROMITO ALFERIO 44.865,21 22.432,61 44.865,21 22.432,61 70 NO
7 BN 25670009585 00912090628 FUSCO CARMINE 79.442,30 39.711,15 79.422,30 39.711,15 65 NO

8 NA 25670009684 03736490636 VINICOLA LA MURA dI LA MURA SEBASTIANO E NICOLA 76.408,20 38.204,10 76.408,20 38.204,10 65 NO

9 BN 25670012589 00883340622 SOCIETÀ AGRICOLA CORTE NORMANNA FALLUTO GAETANO 64.841,50 32.420,75 61.679,50 30.839,75 65 NO
10 AV 25670008157 02796870646 S.O.S. VINO SRL NOVIELLO RAFFAELE 79.328,72 39.664,37 79.328,72 39.664,37 60 NO
11 BN 25670009635 14617231007 CECARO ENNIO ROMANO 21.321,00 10.660,50 21.114,00 10.557,00 60 NO
12 BN 25670009577 01512290626 CARMAR FUSCO CARMINE 78.582,84 39.291,42 78.582,84 39.291,42 60 NO
13 BN 25670002390 00338440621 SIMEONE PAOLO 39.175,84 19.587,92 38.795,50 19.397,75 60 NO
14 CE 25670003117 04275600619 SOC. AGR. CIMENTARA 2.0 CAROSI MICHELA 57.835,48 28.917,74 57.835,48 28.917,74 55 NO
15 NA 25670012365 08893181217 SCHIATTARELLA MICHELANGELO 79.910,51 39.955,26 79.910,51 39.955,26 55 NO
16 CE 25670003620 02521560611 ROSSETTI ANTONIO 59.782,00 29.891,00 59.782,00 29.891,00 55 NO
17 BN 25670006813 00911670628 CIURICA SNC COTRONEO PAOLO 48.592,00 24.296,00 48.592,00 24.296,00 55 NO
18 BN 25670006474 01182820629 CORBO ANTONIO 76.828,73 38.414,37 76.082,82 38.041,41 50 NO
19 BN 25670001715 01186260624 SANTI QUARANTA SNC SOCIETÀ AGRICOLA BALDINO LUCA 21.318,00 10.659,00 21.318,00 10.659,00 50 NO
20 SA 25670012761 04111650653 PAGANO GIUSEPPE 75.276,00 37.638,00 75.276,00 37.638,00 50 NO

21 CE 25670000683 01633300619 GIOSOLE SOC. AGR.
PASCA DI MAGLIANO 

ALESSANDRO
41.138,20 20.569,10 40.738,80 20.369,40 50 NO

22 AV 25670011805 05031931008 RUSSO MARCELLA 65.484,00 32.742,00 34.175,10 17.087,55 45 NO

23 SA 25670013108 03188050656 VITICOLTORI DE CONCILIIS SRL SOCIETÀ AGRICOLA DE CONCILIIS LUIGI 66.518,79 33.259,40 66.518,79 33.259,40 45 NO

24 BN 25670010609 01076390622 DE FORTUNA ROBERTO 23.112,00 11.556,00 23.112,00 11.556,00 45 NO
25 BN 25670010435 00866380629 VERLINGIERI PIERANTONIO 46.865,00 23.432,50 46.410,00 23.205,00 45 NO
26 BN 25670011946 01451530628 OPPIDA SRL DE LUCIA ENRICO 28.407,00 14.203,50 28.407,00 14.203,50 45 NO
27 AV 25670003778 00681240644 PETRILLO BENITO 24.976,49 12.488,25 24.976,49 12.488,25 45 NO

28 BN 25670007795 01505620623 CHIARA SRL CHIAPPARELLI PATRIZIA 79.000,00 39.500,00 79.000,00 39.500,00 40 NO

29 SA 25670001319 04852000654 CUOMO GIOVANNI 39.627,00 19.813,00 39.627,00 19.813,00 40 NO
30 CE 25670002580 02908860592 VEZZA ENRICO 55.094,70 27.547,35 54.559,80 27.279,90 30 NO
31 AV 25670010385 02584770644 KUMOR BOZENA 68.674,25 34.337,13 67.353,92 33.676,96 30 NO
32 CE 25670000782 03583330612 COSTANZO AGRICOLA SOCIETÀ SEMPLICE COSTANZO LUIGI MARIA 59.585,50 29.792,75 59.585,50 29.792,75 30 NO
33 AV 25670005583 01531870648 MOLETTIERI ADELINA 40.606,95 20.303,47 40.606,95 20.303,47 25 NO
34 NA 25670009510 04724011210 CANTINE MEDITERRANEE SAS NAPOLITANO VINCENZO 20.589,25 10.294,63 20.589,25 10.294,63 20 NO
35 NA 25670002481 08423731218 CANTINE ANGELINO SOCIETÀ AGRICOLA SRL ANGELINO PASQUALE 90.926,00 45.463,00 80.000,00 40.000,00 20 NO
36 CE 25670002606 03626920619 PAGANO ANGELO 79.355,00 39.677,50 79.355,00 39.677,50 90 SI
37 CE 25670003836 03250630617 BIANCHINO CONCETTA 68.340,00 34.170,00 68.340,00 34.170,00 90 SI
38 CE 25670013579 04281310617 VITIS AURUNCA SOCIETÀ SEMPLICE AGRICOLA CEPARANO FRANCESCO 29.633,12 14.816,56 29.282,12 14.641,06 90 SI
39 NA 25670009882 07920321218 SORRENTINO VINI SRL SOCIETÀ AGRICOLA SORRENTINO BENIGNA 78.721,56 39.360,78 78.721,56 39.360,78 90 SI
40 BN 25670010351 01517700629 CLEMENTE BENIAMINO 67.465,00 33.732,50 66.810,00 33.405,00 80 SI
41 AV 25670010401 02165560646 I CAPITANI SOC. AGR. S.R.L. CEFALO ANTONIO 71.735,00 35.867,50 71.735,00 35.867,50 80 SI
42 BN 25670002416 01577730623 ANGELONE NICOLA 23.913,13 11.956,57 23.680,96 11.840,49 75 SI
43 BN 25670009726 01484340623 IANNUCCI ANTONELLA 35.322,60 17.661,30 35.322,60 17.661,30 75 SI
44 BN 25670010807 01576590622 TERRA DEI BRIGANTI SOCIETÀ AGRICOLA SAS CASBARRA FILOMENA 27.202,30 13.601,15 26.938,20 13.469,10 75 SI
45 AV 25670004065 02895100648  QUINTODECIMO SOCIETÀ AGRICOLA SRL DI MARZIO LAURA 79.549,80 39.774,90 79.549,80 39.774,90 75 SI
46 SA 25670001129 03367690652 MAFFINI LUIGI 79.500,00 39.750,00 79.500,00 39.750,00 75 SI
47 BN 25670010625 00826820623 AZIENDA AGRICOLA TORRE DEL PAGUS RAPUANO GIOVANNI 67.396,50 33.698,25 67.396,50 33.698,25 75 SI
48 CE 25670004032 02924940618 SOCIETÀ AGRICOLA SEMPLICE SAN TEODORO SANTORO GIUSEPPE 79.999,25 39.999,63 79.999,25 39.999,63 70 SI
49 AV 25670012696 02773930645 TERRE DI VALTER DI LANDI EMANUELA & C. S.S.A. LANDI EMANUELA 36.781,20 18.390,60 36.781,20 18.390,60 70 SI

Allegato A1



Prov.
Codice a barre 

DdS
Partita IVA RAGIONE SOCIALE Rappresentante Legale

Spesa

Richiesta 

€

Contributo

Richiesto

€

Spesa 

Ammessa 

€ 

Contributo 

Ammesso 

€ 

Punti
Contribut

o triennio

Allegato A1

50 AV 25670003307 02583520644 SOCIETÀ AGRICOLA ANTICO CASTELLO SAS DI ROMANO F. & C. ROMANO FRANCESCO 79.498,80 39.749,40 78.733,80 39.366,90 70 SI

51 AV 25670008033 02595130648 TENUTA CAVALIER PEPE SOCIETÀ AGRICOLA SRL PEPE MILENA 77.634,24 38.817,12 77.634,24 38.817,12 65 SI

52 AV 25670002861 05315871219
AZIENDA AGRICOLA FONZONE CACCESE SOCIETÀ AGRICOLA SAS 

DI DAVIDE FONZONE CACCESE & C.
FONZONE CACCESE 

DAVIDE
79.366,20 39.683,10 79.366,20 39.683,10 65 SI

53 BN 25670005963 01247430620 AZIENDA AGRICOLA FONTANAVECCHIA RILLO LIBERO 50.155,70 25.077,86 50.155,70 25.077,86 65 SI
54 BN 25670006441 00694810623 PULCINO DOMENICO 66.820,34 33.410,17 66.171,60 33.085,80 65 SI
55 AV 25670010443 01829070646 PICARIELLO CIRO 78.343,64 39.171,83 78.343,64 39.171,83 65 SI
56 AV 25670012142 06672881213 PIZZA BRUNO 76.339,86 38.169,93 76.339,86 38.169,93 65 SI
57 AV 25670002838 02427440645 COOPERATIVA AGRICOLA LE OTTO TERRE LUCE ANTONIO 24.966,92 12.483,46 24.966,92 12.483,46 65 SI
58 BN 25670009833 00864010624 RILLO LIBERO 56.807,59 28.403,80 56.256,06 28.128,03 65 SI
59 BN 25670009734 01442540629 IACOBUCCI CARLO 42.428,65 21.214,33 42.428,65 21.214,33 60 SI
60 SA 25670011177 04637740657 SOCIETA' AGRICOLA ALBAMARINA A R.L. GALIETTI ALFREDO 50.184,00 25.092,00 50.184,00 25.092,00 60 SI
61 BN 25670006466 01223110626 D'OCCHIO NICOLA 72.463,90 36.231,95 71.760,37 35.880,19 60 SI
62 BN 25670010559 01364620623 LA MASSERIA DI MARIA CAPORASO ANTONIO 26.271,18 13.135,59 26.016,12 13.008,06 60 SI
63 NA 25670007076 05286291215 AZIENDA VINICOLA FORNO SRL FORNO SALVATORE 29.592,24 14.796,12 29.592,24 14.796,12 60 SI
64 AV 25670011813 02567800640  SOCIETÀ AGRICOLA NATIV SRL ERCOLINO MARIO 79.613,04 39.806,57 79.613,04 39.806,57 60 SI
65 BN 25670002457 01473850624 LA FORTEZZA SOCIETÀ AGRICOLA SRL DE MARIA DANIELA 79.948,60 39.974,30 79.172,40 39.586,20 55 SI
66 AV 25670005674 02432540645 SOCIETÀ AGRICOLA DONNACHIARA SRL PETITTO ILARIA 79.560,00 39.780,00 79.560,00 39.780,00 55 SI
67 BN 25670012654 01185920624 NIFO SARRAPOCHIELLO LORENZO 44.271,00 22.135,50 43.932,42 21.966,21 55 SI
68 NA 25670003075 04162810651 SETARO MASSIMO 70.586,00 35.293,00 70.586,00 35.293,00 55 SI
69 CE 25670003315 03208680615 IANNACCONE DIANA 87.286,36 43.643,19 79.665,47 39.832,73 50 SI
70 AV 25670010849 02700270644 MONTEDIDIO SOCIETÀ AGRICOLA SRL ERCOLINO MARIO 79.549,80 39.774,90 79.549,80 39.774,90 50 SI

71 SA 25670011763 03589750656
TEMPA DI ZOÉ SOCIETÀ AGRICOLA A R.L. IN SIGLA TEMPA DI ZOÉ - 

CANTINA IN CILENTO
DE CONCILIIS BRUNO 35.299,59 17.649,80 22.549,59 11.274,79 50 SI

72 BN 25670001418 00041080623 CANTINA SOCIALE LA GUARDIENSE PIGNA DOMIZIO 79.500,00 39.750,00 79.500,00 39.750,00 50 SI
73 AV 25670011243 02476340647 SOCIETÀ AGRICOLA D'AIONE SRL IZZO RAFFAELE 77.312,94 38.656,47 77.312,94 38.656,47 45 SI
74 BN 25670009999 00066260621 CANTINA SOCIALE DI SOLOPACA COLETTA CARMINE 47.370,33 23.685,17 47.370,33 23.685,17 45 SI

75 AV 25670010997 02305560647  SOCIETÀ AGRICOLA CANTINA COLLI DI CASTELFRANCI SRL COLUCCI GERARDO 79.798,58 39.899,29 79.798,58 39.899,29 45 SI

76 SA 25670010336 04779170655 SOCIETÀ AGRICOLA TENUTA SAN FRANCESCO SRL DI PALMA CHIARA 43.747,80 21.873,90 43.747,80 21.873,90 45 SI

77 CE 25670002523 03028360612 VILLA MATILDE S.S.
MARIA IDA E SALVATORE 

AVALLONE
53.045,00 26.552,50 53.045,00 26.552,50 45 SI

78 AV 25670006961 00499000644 ROMANO CLELIA 56.826,72 28.413,37 56.826,72 28.413,37 45 SI

79 AV 25670006821 00317220648 MOLETTIERI SALVATORE 79.560,00 39.780,00 79.050,00 39.525,00 45 SI

80 NA 25670002994 03364711212 NOCERINO MARCO VINCENZO 70.204,00 35.102,00 70.204,00 35.102,00 40 SI

81 AV 25670008272 02822370645 CANTINA RICCIO SOCIETÀ AGRICOLA SRL PICARDI ENRICO GERARDO 53.940,66 26.970,33 53.940,66 26.970,33 35 SI

82 AV 25670001509 02722300643 URCIUOLO VINI SOCIETÀ AGRICOLA SRL TAMMARO CATERINA 74.986,06 37.493,04 74.986,06 37.493,04 30 SI

83 CE 25670005724 02355940616 CASA VINICOLA LA MASSERIA SAS DI DI MAIO GIUSEPPE & C. 79.921,00 39.960,50 79.921,00 39.960,50 30 SI

84 AV 25670010971 02851860649 MONTEMAJOR SRL PIRONE MARIA ROBERTA 79.535,52 39.767,76 79.535,52 39.767,76 20 SI
85 NA 25670009064 06863661218 CANTINE REA SRL REA PASQUALE 21.195,20 10.597,60 21.195,20 10.597,60 20 SI

Totale 2.506.587,90


